
Uchwała Nr XXV/580/17
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego 
w Olsztynie.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 13 i pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016 poz. 486 z późń. zm.), § 11 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 78, poz. 1375, z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 406) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie 
nadanego Uchwałą Nr XIV/218/00 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 marca 
2000 r. zmienionego: Uchwałą Nr IV/59/03 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
11 lutego 2003 r., Uchwałą Nr XII/152/03 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
5 września 2003 r., Uchwałą Nr XXXVII/510/05 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
25 października 2005 r., Uchwałą Nr X/182/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
27 września 2011 r.,Uchwałą Nr XVIII/343/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
19 czerwca 2012 r., i Uchwałą Nr XXVI/522/13 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
23 kwietnia 2013 r., wprowadza się następującą zmianę:

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.   Zarządzanie Filharmonią można powierzyć osobie fizycznej lub prawnej. Do wyboru zarządcy 
stosuje się przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
2015 poz. 2164 z późn. zm.). Powierzenie zarządzania następuje na podstawie umowy 
o zarządzaniu Filharmonią zawartej między Województwem Warmińsko-Mazurskim a zarządcą na 
czas określony, nie krótszy niż trzy lata. Jeżeli zarządca jest osobą prawną, umowa powinna 
przewidywać, kto w jej imieniu będzie dokonywał czynności zarządu.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




